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Resultado por Fornecedor

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral no Estado do Mato Grosso do Sul

Pregão   Nº 00057/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.847.161/0001-39 - NOVA COMERCIO DE TECNOLOGIAS DE INFORMATICA LTDA

Item Descrição Unidade de
Fornecimento Quantidade Critério de Valor

(*) Valor Unitário Valor Global

1 Switch Unidade 1 R$ 2.526.954,7700 R$ 2.390.000,0000 R$ 2.390.000,0000
Marca: HPE Aruba
Fabricante: HPE Aruba
Modelo / Versão: 6200F 8360 6300M 505 565 Central
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SUBITEM 1.1 - Switches Rack/Acesso - Marca: HPE Aruba - Modelo: Aruba 6200F 48G
4SFP+ 370W PoE - Detalhamento: Aruba 6200F 48G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch (x24) • Aruba 3Y FC NBD Exch HW 6200F 48G
POE SVC (x24) • 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver (x72) • 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable (x24) Datasheet:
https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_6200Series.pdf Manuais: http://www.arubanetworks.com/techdocs/AOS-
CX/10.09/PDF/pdf_port_6200.pdf ⋮ SUBITEM 1.2 - Switches Core - Marca: HPE Aruba - Modelo: Aruba 8360 48Y6C v2 FB -
Detalhamento: Aruba 8360-48Y6C v2 FB 5F 2AC Bundle (x2) • Aruba 3Y FC NBD Exch HW 8360 SVC (x2) • Aruba X414 1U Universal
4-post Rack Mount Kit (x2) • 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver (x52) • 10G SFP+ LC LR 10km SMF Transceiver (x8) • HPE
X242 40G QSFP+ to QSFP+ 1m DAC Cable (x2) Datasheet: https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_8360Series.pdf Manuais:
https://www.arubanetworks.com/techdocs/AOS-CX/10.09/PDF/pdf_port_8360.pdf ⋮ SUBITEM 1.3 - Switches ToR - Marca: HPE Aruba
- Modelo: Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 - Detalhamento: Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Switch (x6) • Aruba 3Y FC NBD Exch HW
6300M 24SFP SVC (x6) • Aruba X371 12VDC 250W AC Power Supply (x6) • 10G SFP+ LC SR 300m MMF Transceiver (x66) • 10G
SFP+ LC LR 10km SMF Transceiver (x48) • 1G SFP RJ45 T 100m Cat5e Transceiver (x30) • Aruba 50G SFP56 to SFP56 3m DAC Cable
(x6) Datasheet: https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_6300Series.pdf Manuais:
https://www.arubanetworks.com/techdocs/AOS-CX/10.09/PDF/pdf_port_6300-6400.pdf ⋮ SUBITEM 1.4 - Pontos de Acesso Indoor -
Marca: HPE Aruba - Modelo: Aruba AP-505 - Detalhamento: Aruba AP-505 (RW) Unified AP (x22) • Aruba 3Y FC NBD Exch HW AP-
505 SVC (x22) • AP-MNT-E AP mount bracket individual E: wall-box (x22) Datasheet:
https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_AP500Series.pdf Manuais: https://www.arubanetworks.com/techdocs/Aruba-Instant-
8.x-Books/89/Aruba-Instant-8.9.0.0-User-Guide.pdf ⋮ SUBITEM 1.5 - Pontos de Acesso Outdoor - Marca: HPE Aruba - Modelo: Aruba
AP-565 - Detalhamento: Aruba AP-565 (RW) Outdoor 11ax AP (x2) • Aruba 3Y FC NBD Exch HW AP-565 Otdr SVC (x2) • Aruba AP-
OUT-MNT-V1A Outdoor AP Pole/Wall Long Mount Kit v2 (x2) Datasheet:
https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_AP560Series.pdf Manuais: https://www.arubanetworks.com/techdocs/Aruba-Instant-
8.x-Books/89/Aruba-Instant-8.9.0.0-User-Guide.pdf ⋮ SUBITEM 1.6 - Gerenciamento - Marca: HPE Aruba - Modelo Aruba Central
Advanced Cloud (SaaS) - Detalhamento: Aruba Central AP Advanced 3yr Sub E-STU (x24) • Aruba Central 62xx/29xx Switch
Advanced 3y Sub E-STU (x24) • Aruba Central 63xx/38xx Switch Advanced 3y Sub E-STU (x6) • Aruba Central 8xxx/9xxx/10xxx
Switch Advanced 3y Sub E-STU (x2) Datasheet: https://www.arubanetworks.com/assets/ds/DS_ArubaCentral.pdf Manuais:
https://www.arubanetworks.com/techdocs/central/latest/content/nms/overview/overview.htm ⋮ SUBITEM 1.7 - Implantação e
Configuração - Serviços ⋮ SUBITEM 1.8 - Capacitação Técnica - Treinamento Oficial Fabricante HPE Aruba - Managing Campus
Networks with Aruba Central para 5 alunos

Total do Fornecedor: R$ 2.390.000,0000
 
 

Valor Global da Ata: R$ 2.390.000,0000
(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Voltar

javascript:self.print()

